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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Bağlantısızlar Dönem Başkanı olarak katılmış ve orada bizim de 
çok iyi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, 

Konuşmasına tüm katılımcıları selamlayarak başlayan Erdoğan, 
"Sömürgecilere karşı verdiği mücadele 
hüsnükabul için teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Maduro ile baş başa görüşmelerinde özellikle Türkiye ve Venezuela 
fırsatını bulduklarını ifade eden 

Karşılıklı üst düzey ziyaretlerin artarak devam etmesini arzu 
ettiğini bildirdi.

"ARTIK YENİ BİR SAFHAYA GEÇTİĞİMİZE İNANIYORUM"

Venezuela'yı Latin Amerika açılım politikalarında önemli bir konumda 
daha da ileriye 
safhaya geçtiğimize inanıyorum." diye 

Ticari ve ekonomik ilişkilerin son dönemde büyük bir gelişme 
doları aşmış vaziyette. 

Görüşmelerinde "kazan-kazan" ilkesi üzerine inşa ettikleri ilişkileri 

"17 Mayıs'ta Sayın Maduro ile gerçekleştirdiğimiz video konferans 
alanda imzaya hazır getirilen 
daha sağlam temellere oturtacağız."

Türk Hava Yolları'nın 2016 yılından bu yana 
memnuniyet duyduklarını vurguladı.

"CARACAS'TA CAMİ İNŞA ETMEYİ PLANLIYORUZ"

Türkiye Venezuela arasındaki beşeri ve ticari münasebetlerin bu 

"Altyapı, inşaat, sivil havacılık, savunma sanayi, enerji, madencilik, 
dostluğuna 
ifade etmiş olayım."

İlgili görevlilerin tahsis edilmesi öngörülen alanları inceleyerek 
Ankara Üniversitesinde 

Venezuela'nın sadece kendi toprakları içinde değil dünya genelinde 

"Başkan Chavez'in başlattığı dünyadaki mazlum ve mağdurlarla dayanışma 
arasındadır. Sayın Maduro İsrail'in 
olarak katılmış ve orada bizim de düşüncelerimizi aynen 
son 
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pranga vurmak suretiyle kontrolü 

Venezuela'nın en yüksek şeref nişanı olan El Libertador nişanının 
timsalı olacağına inanıyorum. 

Maduro'ya ziyareti sırasında kendilerine gösterdikleri ilgi ve 
ortak kararlılığımızı 

Karakas'taki iki FETÖ okulunun kapatılmasına yönelik bir soru üzerine 
dostuma bildirdikten sonra geçenlerde 
nişanesidir. Bunun yayılarak genişleyeceğine inanıyorum." diye konuştu.

Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının, Venezuela İstihbarat 

Simon Bolivar'ın kabrini ziyareti sırasında

"Sordum, dedim ki kaç kişi? Bana bilgi veren arkadaşımız şunu söyledi: 
anlayışında çok muhteşem bir tablo. 
alışkanlıklardan çekerek müzikle, sanatla iç içe olmasını sağlaması 

Bir başka soru üzerine Erdoğan, "Demokrasiye inanmış bir insan olarak, 
görmüyorum, göremiyorum." dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Ama buna rağmen bize ülkemizde de Batı'da da her yerde hala diktatör 
işin başına getirdiyse biz 
kadar da onu yaptım. Kendisine yapılan suikast girişimini 
ihanettir, 
bunu yaptı. Bizim maalesef 251 vatandaşımız şehit 
Venezuela'nın 

"HALKIMIZ ONAYINI VERİRSE YOLA DEVAM EDERİZ"

İki ülke arasında yapılan anlaşmalarla bölgeye nasıl bir mesaj 

"Biz kiminle dostluk kuracağımızı, kiminle ticari ilişkilerde 
nüfusum 81 
vardır, o da halkımızdır. Ne zaman alırız? Seçimden 

İKİ ÜLKE ARASINDA 10 ANLAŞMA İMZALANDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Venezuela Devlet Başkanı Maduro'nun huzurunda 
Bakanı Berat Albayrak ile Venezuela 

"Madencilik Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı" ise Enerji ve Tabii 

"Deniz Taşımacılığı Anlaşması"na ise Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile 

"Ankara Üniversitesi ile Venezuela Bolivarcı Üniversitesi Arasında 
Trompiz tarafından imzalandı.

"Türkiye Maarif Vakfı ile Venezuela Eğitim Bakanlığı Arasında Anlaşma" 

"İstanbul Valiliği ile Miranda Eyalet Valiliği Arasında Kardeş Şehir 

"DEİK ile Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırımlar Bakanlığına bağlı 
Yomana Koteich tarafından 
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"TPIC ile Venezuela Petrol Şirketi PDVSA arasında Hidrokarbon 
Quevedo imzaladı.

"Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması (YKTK) Anlaşmasına Dair 

"Savunma Sanayii Başkanlığı ile Venezuela Savunma Bakanlığı Arasında 
tarafından imzalandı.

Anlaşmaların imzalanmasının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Maduro, 

"Kollarımızı ve gönlümüzü Türk halkı için açmaya karar verdik'

Maduro, "Bizim, yani Bolivarcılar hakkında konuşulduğunda, soylu, asi, 
açar ve biz uzun bir zaman önce 

Venezuela ile Türk halkının yakınlığına vurgu yapan Maduro, "Türk 
açıyor ve bu resmi ziyaretten 

Maduro, Erdoğan ile görüşmenin olumlu geçtiğine işaret ederek 
daha da gelişeceğiz. 
ilişkilerin 2025, 2030 ve daha ilerisine 

İmzalanan anlaşmaların kağıt üzerinde kalmayacağını aktaran Maduro, 

Türkiye tarafından Venezuela'ya ilk defa devlet başkanlığı düzeyinde 
Bu ziyaret, 21'inci yüzyılın 

"Türk şirketleri Venezuela'da çok güzel inşaatlar yaptı"

Maduro, Türkleri ülkesine yatırım yapmaya teşvik ederek "Venezuela, 
rafinesinde, altın 

Ülkesindeki çalışmalara değinen Maduro, şöyle devam etti:

"Bizim, bütün halkımızın eğitimini güvence altına alan sosyal 
bir anlaşma 
inşaatlar yaptı. Havalimanına inerken Türk şirketinin 

Maduro, sağlık alanında yapılan yeniliklere dikkati çekerek "Her 

"Kimse bizim ticari ve ekonomik faaliyetlerimize karışmasın"

Venezuela hakkında söylenenlerin gerçeği yansıtmadığını belirten 
gösteriyor. Ben sadece şunu 
için artık daha fazla güçle, daha fazla azimle çalışan bir 

Maduro, ikili ilişkilerin iki ülkeye de faydalı olduğunu anlatarak 
ekonomik 

Venezuela ve Türkiye'nin başarılı ilişkilere sahip olduğunun altını 

"Venezuela ve Türkiye olarak şeffaf, başarılı her seferinde daha 
olarak altın 
Venezuela'nın ürettiği şeyi dünyaya satmaya hakkı 
katlayacağız 
olduğu kaynağı çeşitlendirecek yeni zenginlik 
kültüre, sağlığa, iş istihdamına, sosyal güvenceye, mutluluğa ve halkın yaşamına 

"Türkiye Avrasya bölgesinde çok önemli bir liderliğe sahip"

Maduro, Venezuela'nın bağımsızlığına vurgu yaparak "Venezuela'nın 
Evet var. Venezuela işte bu 

Dünyadaki değişen güç dengelerine dikkati çeken Maduro, "Neyse ki, çok 
dünya var. Venezuela, bu çok 
bir dünya. Bu şekilde, şeffaf, başarılı ve yasal ilişkilerle 

Maduro, dünyaya çok açık bir mesaj verdiğini belirterek "Bu mesajı 
Başkanlığını da 
geliştiriyoruz. Dünya artık ezici üstünlüğe sahip eski 

Dünyanın farklı güç kutuplara dağıldığına dikkati çeken Devlet Başkanı 

"Bugün 3 Aralık Pazartesi, geçen cuma İran'dan gelen bir delegasyonu 
Devlet Başkanı Andres Manuel 
'Venezuela, Venezuela, Maduro, Maduro' diye bağırmasıydı. Pazar günü, 
Cohen, ülkede haham olarak 

"Türkiye, son bin yılda dünya üzerinde çok önemli bir rol oynadı"

Devlet Başkanı Maduro, Türkiye'nin uzun bir tarihe sahip olduğunu 
önemli bir rol oynadı. 
merkezli yeni dünyada hayati bir rol oynayacak." 

Çok kutuplu dünya vurgusu yapan Maduro, "Bu şekilde biz de çok kutuplu 
yönetilen dünyaya inanmıyoruz. Bu 

Maduro, Venezuela'nın dik duruşundan vazgeçmeyeceğine dikkati çekerek 

"Artık halkların sesini yükselttiği bir devir geldi ve asi Venezuela, 
bağımsızlığını talep 
yapmaya başladı. Bugün başardığı şeye bakın. O dev Simon 

Peki siz bize burada bu ruhu kimin işlediğini biliyor musunuz? Komutan 
Venezuela'dan Türkiye'ye giden ilk bakan 
ilişkilerin başladığı 68 yıldır ilk defa Türkiye'nin Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
tarihimiz var, her şeyimiz var. Ancak 
ayrılıyoruz. Türkiye ve Venezuela'nın birliği için çalışmaya devam 
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	Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı! Venezuela'da inşasına başlanacak...
	Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Maduro ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, "Venezuela'nın talebi üzerine Caracas'ta iki ülke dostluğuna  yaraşır bir cami inşa etmeyi planlıyoruz" ifadelerini kullandı.
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